申請者　　　　住　　　所

（代表者）　　 氏　　　名 ㊞

　　　　（電話番号）

氏

名

人

員
人

申請者が法人又は団体である場合は、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記

入して下さい
注意事項

　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時から　　　　　時まで

　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時から　　　　　時まで

　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時から　　　　　時まで

　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時から　　　　　時まで

　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時から　　　　　時まで

　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時から　　　　　時まで

使用責任者の氏名及び

人員

特別の設備の有無

備　　　　考

使用する施設

使用附属器具

多目的広場　・　イベント広場　・　ゲートボール場　（南　・　北）

　　　　　有　・　無　（有の場合は、特別設備許可申請書を添付）

使用する目的

使用する日時

様式第１号（第７条関係）

天理市多世代交流広場使用許可申請書

理事長　　　　　　　様

次のとおり使用の許可を申請します。

　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時から　　　　　時まで